АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Постановление

от  28 октября 2025 года                                                                                           № 146
пгт. Кондинское
О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения  Кондинское от 10 июля 2017 года
№ 111 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Признание помещения жилым помещением, жилого

 помещения непригодным для проживания и многоквартирного

 дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения  Кондинское от 10 июля 2017 года № 111 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»  следующие изменения:

1.1. Раздел 2 дополнить пунктом 2.15 следующего содержания:

«2.15. Случаи и порядок предоставления муниципальной

услуги в упреждающем (проактивном) режиме

2.15.1. Случаи предоставления муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрены.».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава  городского
поселения Кондинское                                                                              В.А. Лукашеня